N

krungsri sngvuUs:91AsSoUISN 2565

Asset
Management

SOUS:8:10a1a9IIGIUA 1 §9K1AU 2564 - 31 UNSTAU 2565

Make Life
Simple

A member of (¢#) MUFG
a global financial group

NOYNUSIU KFHEALTH

novnuilansvAsinauoaloasunsdnda

Krungsri Global Healthcare Equity Fund

novnuidnisudvstarussavnuidu 2 sia Tdun

1. rudgavnuulaa:auyann :

novnuilansvAsinauoaloasinsdn3a-a:auyann (Jogo: KFHEALTH-A)

2. ruosgavnuysldavigvuduna :
novnuilansvAsinauoaloasiunsdn3a-Uuna (Gogio: KFHEALTH-D)

Krungsri Asset Management Co., Ltd. USUNKannsSwgvan1snovnu NSVAS 911a

1527 Zone A, 12, 18" Zone B Floor, $u1-2 Tsuto Su 12 5u 18 Tvud

Ploenchit Tower, 898 Ploenchit Road, 971ANSIWEUDONIDI00S 898 NUUIWAUDO 11U20aUWT
Bangkok 10330 Thailand wadnu3du NsoiNw 10330

T +66 (0) 2657 5757 F +66 (0) 2657 5777 INsAwr +66 (0) 2657 5757 nsans +66 (0) 2657 5777
www.krungsriasset.com www.krungsriasset.com

USUNRANNSWEvaNIsNovNU NSVAS 911a




A5

189145z mAsILlusn 2565

[

a P -4 da aa
nm‘vgmﬂ ﬂﬂ?ﬂﬁitﬂ@ﬂ@@l,ﬂ@ﬁuﬂ%‘@ AR

ANFUIENAANNG
v e
PeuEuaNa sz Teml
IUUARIFIULNTRY M lsranuiinlada wazaLLsTNaLUaiBs AR WA
918a21BYARUANNU NIATNRN LATNNINBNITZYNWUTBINDYUIIN
1 7 4:;4:1 [~3
A lE e NEENALAINNBYUTIN

NANITANILGNY

=)

fayadu NENeMIAYIAINIIL

[
(% o

a a Aa;d QII 1
mmm‘uﬂﬁzmmm‘ummma‘mqsmm‘lmﬂummwmum

?

- uTeidAnIINenu
- madlawedeyanistemiaeauiin 111 3
- ARIAILUNWREUN IRV HLRINEIYY

- deyan17a9mi LAZHANIIANLHINUIBINEIN UUAN

10

1"

12



/19USHNAANG

a v 1
bIE JOBUUIERIVIU

umwmr}mwmmminmwu ﬂ?\'lﬂa‘lj‘ Rl (‘Llﬁ“]:f‘VN) m@mmmﬂmummm@m”ﬂ”mm 6 Lﬁ‘ﬂu ﬂﬂﬂﬂ@ﬂ‘l’luLﬂ[ﬂﬂNﬂﬁ‘Iﬂ@U‘ﬂ@

'
=

Lﬁ@ﬁLLﬂT’ﬂﬂ"J[ﬁ] (KFHEALTH) I?]\?LL[F]']‘LWI 1 AINAN 2564 mqu‘w 31 ANIIAN 2565 N’WENNG@MW]EI@QV]% Tmﬂmwmmﬂmmu

NAN1TANLELANLY

(2 ' ' v
o

newpulangadiinauealaasuniarin NyarmInaAugYE o4 UN 31 1un9NAN 2565 TIWLAINTHANIAYL AT
- KFHEALTH-A 91194 857.70 111w Anduyaf mindgaugnasouiaeadnu 11.6860 Um
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RUAINFUIAT
2
Qi
2
1NABNILY
NMIVIYHUITAINY

a o o
FINTAUNTNY

A
nuau

Y
INMITUTOAUNUITAINY
' a o = '
Asssuiloudun)asunieainu
Y Y

A l9918n19918

A a F) [
MbERuldmane

a

a o o
TUNTNYGND:

JeasnuIanzidou 10,000 auwae yaanas 13uideaz 10 1

=
=.

VIINADONUIeAINY

rlaTzauyan
a v Jd A
AUNTNIGNT
1 d‘ 13 1l Y u./qu ]
MIaIUNeoNI MUY B TN (M19e)
a v d a ]
FuUNTndgnsaoniIy
¥UAORUT UK
a v Jd A
FUNTNIgND
1 d‘ 13 1l 9 u./de ]
NiIaInUNeoN MUY & TN (M1e)

v

FuUNTndgniaonly

Unaudited

(vn)

4,462,924,188.27

13,821,137.92

16,966.85

1,638,253.87

4,478,400,546.91

16,914,168.43
249,127.92
4,030,923.18
2,545.03

110,277.69

21,307,042.25

4,457,093,504.66

4,728,743,870.69
(2,340,721,820.38)

2,069,071,454.35

4,457,093,504.66

857,695,806.42
73,394,668.1344

11.6860

3,599,397,698.24
399,479,718.5736

9.0102
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Unaudited
)
510 1dnmsasnu
s'ldmonide 119,902.81
551018 119,902.81
M ld9e

MBITUHIUMITAMNS 18,881,293.95
msssuiloudguanailss Tomd 755,251.72
MBITUteuenzidou 3,776,258.76

AFI TN TN 40,328.86

sy 14ee 23,453,133.29
510 ldnnmsanuans (23,333,230.48)

s19msmls (nanu) gnantuainu
iwmiﬁfli(mmnu)qw%ﬁﬁﬂ%umﬂﬁumi@u 119,467,396.54
immiﬁfli(mmnu)qw%ﬁéh"lmﬁﬂ%umﬂﬁuamu (452,719,955.45)
iwmiﬁfli(mmnu)qw%mﬂﬁ'mmamﬂ?;ﬂuﬁumwinﬂigmﬁ 34,976,910.58
iam1sJﬂ15ﬁ1"li(m1ﬂ1{!u)qw%ﬂ1m?uamuﬁaﬁﬂ%mmzﬁﬂajaﬁﬂ%u (298,275,648.33)
Wn mBauld (17,985.42)
ﬂmﬁn%uiuﬁuﬁw&fqm%i}1ﬂmiﬁuﬁmmﬁﬁqﬁﬂmﬁﬁﬂﬁ’ (321,626,864.23)
milﬁn%uiuﬁuﬁws’fqm%mﬂmiﬁuﬁmmuﬂnmnﬂfﬁﬂwﬂwamu Heail

riadzauyan (61,540,598.22)
FHauEuluAa (260,086,266.01)

59U (321,626,864.23)
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msuaasseazdeatuanuldmssanquamilszinnveluasnuiazlszinnueigaamng sy

Unaudited
1% a 9 ' a 9
oA RuAu M)/ YasgAsITY  TeuazUel
Uszinniluasu/desnasas/deonvanniwg WeRYAIEs aenibe  TuATUely  SIuIuRu 1) yam
(%) YL
nannsndlulszmer
Rurhneouning 0.94
9. 5.0a18 0.100000 toN3901% 26,959.71 26,959.71 0.00
vu9.5.9 1ol 0.250000 HloNNAY  42,062,818.90  42,062,818.90 0.94
[ o Cal
wannindaralszma
a [ o
Juidineouning
P s P A
v 5. auauasamnsimesallne) 1HaN90U 3,330.00 3,330.00 0.00
FIUIURY 100.00 USD
NUIBAINY 99.06
JPMorgan Funds - Global Healthcare Fund ~ JPHLUCA 3,226,524,286.29 4,420,831,079.66 99.06
F1UIU 238,194.474000 WU
yamMuIas 557.3500 USD
sauduidu 132,757,690.08 USD
4,462,924,188.27  100.00
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nannIndnsenndarlilszima
RurnsuIATg
TRIS
Rate A
FITCH-LONG
Rate A-
FITCH_TH-LONG
Rate AAA
nannIndgnsenTndaumarszima
NUIWAINU
wnzdoulupaandnning
RurnsuIAg
FITCH-LONG
Rate A-
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55,927,883.38

26,962.39

13,821,472.29

42,079,448.70

4,420,834,409.66

4,420,831,079.66

3,330.00
(19,668,788.38)
11,638,253.87
(27,276,119.07)

(4,030,923.18)

4,457,093,504.66

% NAV

1.25

0.00

0.31

0.94

99.19

99.19

0.00
(0.44)
0.26
(0.61)

(0.09)

100.00
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' P aa I .
ﬂ’ﬂ‘ﬂ'ﬂ’mwlﬁﬂﬂLﬂu'ﬂ'mﬂ'aswguﬁ"m (Fund's Direct Expenses)

nawutlangiAzinauaaigasunsanisn

3 .
s o a

AALATUT 1 RIVMNAN 2564 B9TUR 31 NNTIAN 2565

AldaneiiFaniivainnasusan MUILREY 3R8ATUBIYAA
(Fund's Direct Expenses) (Wg:WULN) NEWETRW* (Flat)) 1/
ANBITNEIEINN1IAANNT (Management Fee) 18,881.29 0.8025
Asssutlangauanailseland (Trustee Fee) 755.25 0.0321
AssTILanunanziau (Registrar Fee) 3,776.26 0.1605

ANTILENHINN9A9Y] (Advisory Fee) - -
AnaTsuanaautinyd (Auditing Fee) 40.33 0.0017

Anldane@% °) (Others) _ _

sauAldanaiavaun 2/ 23,453.13 0.9968

NG
—_—

. - P9y Aa @ Y v @ o o = oA A a o i P
1/ ArgssuitinazAn e nizeniiuainnesusndneiy iudnsnsauniiyadiusiseniigsiaenivirendeulaugn

' ' 12 dl’l o o Cd ' = ' A=l‘ a d’/ d’/ o o Cd
2/ TsanAmeniintaanaanning uazA1assnllansing o) MAATWAINNITTEINEUANNINE
v ea g = A o v S L

* yanmindau it vuneds yarmingguniannn indey yafmiiduiauue

Buwsrsssnitonnsdnnis Assstlangauanatlsylamd Asssufianunanzidiaumdnamu

TR = S ) 2 ea o oo
LL@zﬂ’ﬂ‘ﬂ“]’]ﬂ‘ﬂLﬂ?;l')‘ﬂ’ﬂ\iﬂ‘]_lﬂ’]ﬁ‘ﬂg‘i_l ANTTNRINU T IUNATUITU
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a

pamsAnduuranamutlangiAiinauasiaasuAsandn

% ANNTILIRT % Giall
NANNSANLUELEIU R B S T UUAINTULEH

a o o Year to ABUUNY BDUNAY EAUNAY DUNAY DUNAY DUNAY
AUFGA 04 IUN 31 ANTIAN 2565 - - - - - - TAsanis

Date 3 1nau 6 AR 11 31 51 10 1 . .

(2 nNNTNUST 2561)
KFHEALTH-A -10.01% -8.45% -6.82% 6.44% 13.57% N/A N/A 9.53%
fautiadm (Benchmark)* -7.83% -4.05% -1.83% 20.40% 14.70% N/A N/A 11.30%
ANMNEUNINIBINANNTANHRN | 24.43% 18.67% 15.89% 14.76% 17.58% N/A N/A 17.12%
ANHENG L B9FRTTR 15.76% 13.57% 12.47% 11.67% 17.34% N/A N/A 16.48%
% ATNTILIAT % Gl
NANNSANLELEU R B N T UUANTUEN

= o a Year to ABDUNUNY DA UNAY eIAUNAY D UNAY DUNAY DUNAN
AUgGA 04 IUN 31 ANTIAN 2565 - - - - - - TAsams

Date 3inau | 6Lhau 11 31 51 101l -

(1 #9UNAN 2557)

KFHEALTH-D -10.01% -8.45% -6.82% 6.44% 13.46% 9.21% N/A 6.94%
fatiEdm (Benchmark)* -7.83% -4.05% -1.83% 20.40% 14.70% 10.43% N/A 8.88%
ANMNEUNINIBINANNTANHRN | 24.43% 18.67% 15.89% 14.76% 17.59% 15.97% N/A 16.55%
ANHENG LU B9FAT T 15.76% 13.57% 12.47% 11.67% 17.34% 15.20% N/A 14.86%

P2
A o

Lt VaE: 187 1 I fatiEdn (Benchmark) Aa st MSCI World Healthcare Index (Total Return Net) §ag21 100% 13umannnsas 48235
punesuvdan luanaluntuganiy UiudednnuaniasuierauminAianaluuim o JuiAmeunaneuuny

'
=

*  paneuununiengiiuidazuansdunanauunusied]

nanIn1einnanIAIINIUTeIneuINalLll Iddninmnniasg s AN iuI e

NENYUIINTBIANIANLITENAAN1 7RIV
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(1) NeauyanaifeIdesiimsigsnssuluseunaiidiumn (Tuil 1 Famamu 2564 B93uh 31 unsIAN 2565)

Foneanu 510901 ARANNEITE

y a o % 4 o S o @
noanuitlangests Inauoaieatinsonin 1. s Enannswdiansnesnu ngass e
2. FUIANTNFIAIOYEET TR (UML)

WY faanuansaasndeumsigsnssutuyanaiinetesiuneanusin ldnusinianis Tasase vioh web site 104
A o v W dw o i o
VIENHANNINGTANINBINY NFIAT 1AA (http:/www.krungsriasset.com) HAZTINNUANLATIUMS N.9.0.

(http://www.sec.or.th)

(2) eveRIAMINBINY & Tuh 31 UNTIAN 2565

U Q

a a J o
1. wenaa Tyanndwann
2. WeAHa I}
aa ~ o
KR TRRT ST R qUAI WA
a ao £ ¢
4. wela Uszanmsney
a = 4
5. WENIw M3 8YaI1AY
[ o
6. WIBNNTUA dou 'y
4
7. WeYAnA 2IWNITIANA
< o 4 [ 4
8. WwNIAdMN aysau
9. WWAIIIM uAquUNg

u :
3) maamedoyamsderivigaaniuiu 1143 a Jui 31 un1AN 2565

litimstemiteaanwnu 1 lu 3 vesynnalayananils

9 1 ;) [ 1 v .
Aoovileaanuansansndeudoyadadiumsieniisasnulaens el www.krungsriasset.com

(4) OANAIUNYUIIUNTAINUVBINDINY (portfolio turnover ratio) 1H3OUIZHZINTNIHIN 1MV 7.01%
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http://www.krungsriasset.com/

(5) wams@uHUOUIAzTaaN1TAIUYLINDINUKED (Yoyya o TuTi 31/01/2022)

Performance

class: 1pM Global Healthcare C (acc) - USD
Benchmark: MSCI World Healthcare Index (Total Return Net)

GROWTH OF USD 100,000 Calendar years

200 Ending values

$187,810

180 Py 4186560

160
140

120

IOOI 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 ||
31Jan 2017 31lJan 2022
CALENDAR YEAR PERFORMANCE (%6)
2017 2018 2019 2020 2021 YTD
ﬂ 20.95 3.25 22.23 24.42 11.88 -10.06
E 19.80 2.51 23.24 13.52 19.80 -7.39
RETURN (26)
CUMULATIVE ANNUALISED
1month 3 months 1year 3 years Syears 10 vyears
n -10.06 -8.60 -3.16 13.02 13.43 14.30
E -71.39 -4.12 Q.78 13.86 13.28 13.35
Holdings
TOP 10 Sector % of assets
UnitedHealth Healthcare Services 8.3
Roche Pharmaceutical 47
Thermo Fisher Scientific Medtech 45
Abbvie Biotechnology 3.6
Eli Lilly Pharmaceutical 3.6
Bristol-Myers Squibb Pharmaceutical 3.6
AstraZeneca Pharmaceutical 3.5
Centene Healthcare Services 3.2
Novo Nordisk Pharmaceutical 3.1
Johnson & Johnson Pharmaceutical 2.9

REGIONS (%b) Compared to benchmark
North America 77.9 +5.7
Europe & Middle East ex UK 14.2 -3.0
United Kingdom 3.6 -0.6
Japan 14 -3.2
Emerging Markets 1.0 +1.0
Pacific ex-Japan 0.0 -1.8
Cash 1.9 +L.9
SECTORS (%) Compared to benchmark
Pharmaceutical 30.8 -8.0
Biotechnology 25.4 +12.2
Medtech 22.8 -7.0
Healthcare Services 19.1 +0.9
Cash 1.2 +L.9





